ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2025 года  № 36

п. Шексна

О внесении изменений в решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 25 января 2023 года №10

«Об утверждении Положения о публичных слушаниях

в Шекснинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года

№ 486-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района

Вологодской области, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 25 января 2023 года №10 «Об

утверждении Положения о публичных слушаниях в Шекснинском

муниципальном районе», изложив пункт 1.9. в следующей редакции:

«1.9. Публичные слушания проводятся в поселке Шексна Вологодской

области в здании администрации Шекснинского муниципального района. За

пределами поселка Шексна публичные слушания могут проводиться в

исключительных случаях по решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района или Главы Шекснинского

муниципального района.

В случае подготовки изменений в генеральный план в целях

комплексного развития территории публичные слушания могут проводиться

в границах территории, подлежащей комплексному развитию.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

районной газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                              Д.А. Кузьмин